

**Ainesosat FI**

Sokeri, kaakaovoi, kaakaomassa, herajauhe (MAITO), rasvaton MAITOJAUHE, VOIÖLJY, heratuote (MAITO), emulgointiaine (SOJJALESITIINIT), aromi. Vähintään 30% kaakaota. SAATTAA SISÄLTÄÄ MUNAA, PÄHKINÖITÄ JA VEHNÄÄ.

**Allergeenit FI**

Sisältää: Maito, Soijapavut

Saattaa sisältää: Gluteeni, Vehnä, Pähkinä

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 2273 kJ / 544 kcal

Rasva 32 g

josta tyydyttyynyttä 19 g

Hiilihydraatit 59 g

josta sokereita 58 g

Ravintokuitu 1,9 g

Proteiini 4,4 g

Suola 0,26 g

**Ingredienser SE**

Socket, kakaosmör, kakaomassa, vasslepulver (MJÖLK), SKUMMJÖLKSPULVER, SMÖRFETT, vassleprodukt (MJÖLK), emulgeringsmedel (SOJALECITINER), arom. Minst 30% kakao. KAN INNEHÅLLA ÄGG, NÖTTER OCH VETE.

**Allergener SE**

Innehåller: Mjolk, Sojabänor

Kan innehålla: Gluten, Vete, Nötter

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 2273 kJ / 544 kcal

Fett 32 g

varav mättade 19 g

Kolhydrater 59 g

varav sockerarter 58 g

Kostfiber 1,9 g

Protein 4,4 g

Salt 0,26 g